
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la necessità di procedere ad alcuni piccoli lavori di manutenzione alle capriate all’interno 

del Circolo di Cultura Comunale, deteriorate dall’usura del tempo; 

 

VISTO il preventivo presentato dalla ditta Bionda Legnami con sede in Ornavasso per un totale di 

euro 1.500,00 + iva ai sensi di legge; 

 

RITENUTO di provvedere in merito per garantire il buono stato dell’immobile; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di incaricare la ditta Bionda Legnami con sede in Ornavasso, dei lavori di manutenzione delle 

capriate all’interno del Circolo di Cultura. 

 

2. Di dare atto che la spesa totale di euro 1.800,00 trova idonea imputazione all’intervento 

2.01.05.01 (cap. 2151) del bilancio corrente esercizio. 


